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از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/  پدر یکی از دانش آموزان در شهر 
زرند با ورود به کلاس درس معلم را مورد ضرب و 

داد. قرار  شتم 
به گزارش مهر، این حادثه برای معلم پایه هفتم 
مدرسه سلطان زاده شهر زرند و هنگام تدریس 

خ داد. درس ر
به گفته این معلم، پدر یکی از دانش آموزان پس 
از ورود به مدرسه بدون هماهنگی با مسئولین 
مدرسه وارد کلاس درس پایه هفتم شد و این معلم 

جوان را مورد ضرب و شتم قرار داد، به حدی که 
وی زیر ضربات مشت و لگد مرد عصبانی بی هوش 

شد و وقتی به هوش آمد در بیمارستان بود.
وی درباره دلیل این حادثه گفت: »من به خاطر 
تخلف این دانش آموز او را بدون تنبیه بدنی از 
کلاس درس اخراج کردم که در بیرون از کلاس این 
دانش آموز احتمالاً با موبایل یکی از دانش آموزان 
به پدرش خبر داده و وی در حین تدریس در کلاس 
بعدی به طور ناگهانی وارد کلاس شد و بنده را مورد 

ضرب و شتم قرار داد. من از این فرد شکایت 
کرده ام و خواهان رسیدگی به موضوع هستم.«

مهران باهری، مدیر روابط عمومی اداره کل آموزش 
و پرورش کرمان با تأیید این حادثه گفت: »حال 
معلم مساعد است و پیگیری های حقوقی و قضایی 

اداره کل در حمایت از این معلم جریان دارد.«
رضا یعقوبی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
زرند نیز با محکوم کردن این اقدام، اظهار کرد: 
»با دستور فوری دادستانی، فرد ضارب بلافاصله 

شناسایی و در محل بازداشت شده است. با توجه 
به گزارش واصله و مصاحبه با فرد بزه دیده، 
شدت صدمات وارده به معلم قابل توجه نبوده 
اما این موضوع به هیچ وجه از شدت برخورد 
قانونی با مرتکب نخواهد کاست.«وی ادامه 
داد: »بدیهی است که هرگونه خشونت علیه 
فرهنگیان بویژه در محیط مقدس مدرسه قابل 
قبول نبوده و با واکنش جدی دستگاه قضایی 

مواجه خواهد شد. 

ضربوشتممعلمبهدستپدردانشآموز

گروه حوادث /مرضیه همایونی: 
خواستگار قلابی که با ربودن 
دختر جوان او را تا یک قدمی مرگ 
کشانده بود تحت تعقیب پلیس 

قرار گرفت.
به گزارش »ایران«، چند روز قبل 
چوپانی که گوسفندانش را به صحرا 
برده بود، متوجه صدای پارس های 
عجیب سگ گله شد. مرد چوپان 
که متوجه بی قراری سگش شده 
بود به دنبال او رفت و ناگهان با بدن 
نیمه جان زنی در یک گودال مواجه 
شد که به سختی نفس می کشید.
مرد چوپان بلافاصله با پلیس و 

اورژانس تماس گرفت و جسد نیمه جان زن به بیمارستان 
منتقل شد و تحت مراقبت های ویژه قرار گرفت. پس از 
دو هفته وی از کما بیرون آمد و در رابطه با حادثه ای که 
برایش رخ داده بود، گفت: »مدتی قبل در اینستاگرام با 
پسر جوانی آشنا شدم. او مدعی بود مهندس است و 
وضع مالی خوبی دارد، بعد از مدتی هم به من پیشنهاد 
ازدواج داد. باتوجه به اینکه به نظر فردی ایده آل برای 
ازدواج بود، با پیشنهاد او موافقت کردم. بعد از چند 
روز به من گفت خانواده اش در خارج تهران زندگی 
می کنند و دلش می خواهد مرا به خانواده اش معرفی 
کند، بعد از من خواست تا با او نزد خانواده اش برویم. از 
آنجایی که اعتمادم را جلب کرده بود قبول کردم و با او 
رفتم اما پس از طی مسافتی وقتی از شهر خارج شدیم 
نگران شدم و گفتم بهتر است برگردیم اما ناگهان از من 
خواست ساکت باشم همان طور که رانندگی می کرد و به 
جاده ای فرعی پیچیده بود به او التماس کردم نگه دارد 
اما او بدون توجه به التماس های من به راهش ادامه 
می داد. من هم در یک لحظه در خودرو را باز کردم و 
خودم را به بیرون انداختم. به خاطر سرعت زیاد خودرو 

من در سراشیبی به داخل گودالی 
افتادم و سر و صورتم خونی شد 
او هم خودرو را متوقف کرد و به 
سمتم آمد اما تصور می کنم باتوجه 
به خونریزی شدیدی که داشتم فکر 
کرد من مرده ام و بلافاصله آنجا را 
ترک کرد. بعد از آن بی هوش شدم 
و زمانی که به هوش آمدم خودم را 
داخل بیمارستان دیدم.« به دنبال 
اظهارات زن جوان، تحقیقات به 
دستور بازپرس کشیک آغاز شد و در 
اولین گام، کارآگاهان به چهره نگاری 

متهم با کمک شاکی پرداختند.

سرنخی از خواستگار قلابی
در حالی که بررسی ها برای شناسایی هویت اصلی متهم 
فراری ادامه داشت، کارآگاهان احتمال دادند متهم برای 
اطلاع از سرنوشت دختر جوان به محل حادثه برگردد 
بنابراین محل را زیر نظر گرفتند و در همان حوالی با 
کیوسکی مواجه شدند. زمانی که مأموران به سراغ مرد 
دکه دار رفتند و تصویر چهره نگاری متهم را به او نشان 
دادند، مرد جوان گفت: »این مرد چند روز قبل به دکه ام 
آمد و درباره زنی پرسید که این حوالی رها شده بود. از او 
پرسیدم به چه دلیل پرس و جو می کنی که او جواب 
داد روز حادثه از آنجا می گذشته و دیده که جمعیتی 
جمع شده اند و زن جوان را روی برانکارد گذاشته اند و 
حالا برای کنجکاوی درباره سرنوشت وی به اینجا آمده 
است. او حتی از من نوشابه و آب معدنی هم خرید.«با 
اطلاعاتی که مرد دکه دار به کارآگاهان داد، مأموران به 
بررسی تراکنش های او پرداخته و درنهایت شماره حسابی 
که با آن خرید شده بود بدست آمد. بدین ترتیب هویت 
خواستگار قلابی بدست آمد و تحقیقات برای دستگیری 

او به دستور بازپرس جنایی ادامه دارد.

قدم به قدم در تعقیب خواستگار قلابی 

گروه حوادث- کامران علمدهی/  پسر جوان که مدعی 
است برای حمایت از خواهرش، شوهر او را به قتل 
رسانده در حالی پای میز محاکمه ایستاد که خانواده 

مقتول خواهان قصاص وی شدند.
به گزارش »ایران«، اسفند 1402 مأموران پلیس از قتل مرد 

جوانی در خانه اش با خبر شدند.
در اولین گام از تحقیقات، مأموران به سراغ همسایه های 

رفتند.  مقتول 
یکی از آنها گفت: »من صدای درگیری شنیدم وقتی از 
خانه خارج شدم پسر جوانی را دیدم که با لباس های 
خونی از خانه مقتول خارج شد. مأموران بلافاصله به 
سراغ شیوا همسر مقتول رفتند که وی گفت: »با همسرم 
اختلاف داشتم و مدام دعوا می کردیم چون متوجه شده 
بودم که به من خیانت می کند. روز قبل از این حادثه 
با حالت قهر خانه را ترک کردم و به خانه پدرم رفتم. «
در ادامه بررسی ها مشخص شد پسر جوانی که با 
لباس های خونی از خانه مقتول فرار کرده برادرزن او 
بوده است. بنابراین پلیس وی را بازداشت کرد و متهم 
در بازجویی ها به درگیری و قتل شوهر خواهرش اعتراف 

. کرد
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه 13 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه پدر مقتول از طرف خودش و همسر 
و دو نوه صغیرش درخواست قصاص کرد و گفت: »پسر 
من هر مشکلی داشت باید به من می گفتند و موضوع را 
با صحبت حل و فصل می کردیم نه اینکه با چاقو جانش 
را بگیرند. ما به هیچ عنوان حاضر به مصالحه نیستیم و 

متهم باید قصاص شود.
سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: »خواهرم بارها با 
چشم گریان به خانه پدرم آمد و از همسرش شکایت 
داشت؛ نمی خواست دیگر با او زندگی کند. خواهرم 
می گفت او با زن دیگری ارتباط برقرار کرده است. البته 
هربار با وساطت بزرگترها آنها آشتی می کردند تا اینکه 
شب قبل از حادثه شیوا دوباره به خانه مان آمد و گفت 

از دست کارهای شوهرش خسته شده است.
 از دیدن خواهرم در آن حالت و گریه هایش خیلی ناراحت 
شدم چون مشروب خورده بودم حال طبیعی نداشتم به 
سراغ شوهر خواهرم رفتم تا با او صحبت کنم. اما وقتی 
به آنجا رسیدم جر و بحث مان شد به آشپزخانه رفتم 
تا آب بخورم که به یکباره چشمم به چاقویی لبه پنجره 
افتاد، آن را برداشتم و نمی دانم چه شد که او را زدم اما 
حالا اعتراف می کنم که اشتباه کردم و پشیمان هستم و 

از اولیای دم می خواهم من را ببخشند.«
با پایان جلسه دادگاه قضات برای صدور رأی وارد شور 

. ند شد

مرگ سرباز وظیفه در صحنه تصادف
بی احتیاطی راننده پژو هنگام عبور از محل یک تصادف 
مرگبار، منجر به تصادفی دیگر و مرگ 4 نفر شد.سرهنگ 
عباس احمدپور، فرمانده انتظامی فهرج در تشریح این 
خبر گفت: »دوشنبه شب وقوع تصادف بین خودروی پژو 
با موتورسیکلت در روستای امامیه فهرج، به پلیس گزارش 
و با حضور مأموران در صحنه مشخص شد در اثر برخورد 
این دو وسیله نقلیه با یکدیگر، سرنشین موتورسیکلت جان 

باخته است. 
در حالی که صحنه تصادف در حال بررسی بود و وسایل نقلیه 
تصادفی از محل منتقل می شد ناگهان یک دستگاه خودروی 
پژو بدون توجه به علائم هشداردهنده به محل تصادف رسید و 
با یک خودرو، چند دستگاه موتورسیکلت و افرادی که در محل 
بودند برخورد کرد. در این حادثه 4 نفر از جمله سرباز وظیفه 
علی رضا جلالی نسب جان باختند و 10 نفر نیز زخمی شدند. 
راننده خودروی پژو نیز که پس از برخورد واژگون شده بود به 

سبب جراحات وارده به بیمارستان منتقل شد.«
 

کشف جسد مرد سابقه دار در جاده
بررسی هویت جسدی که در جاده گنجنامه همدان کشف 
شد نشان داد وی یک مجرم سابقه دار بوده است.عباس 
نجفی، دادستان همدان در تشریح این خبر گفت: »چندی 
قبل جسد مردی ناشناس در مسیر گنجنامه به پیست اسکی 
داخل دره ای 15 متری کشف شد. وقتی مأموران اداره مبارزه با 
جرایم جنایی پلیس آگاهی استان و کارشناسان بررسی صحنه 
جرم اداره تشخیص هویت به محل رفتند جسد مردی حدوداً 
32 ساله را مشاهده کردند که لباس بیرون به تن داشت اما 
مدارک هویتی همراهش نبود و حدود ۷2 ساعت از مرگ وی 
گذشته بود.«این مقام مسئول گفت: »با حضور بازپرس ویژه 
قتل در محل و پس از بررسی های تخصصی و انگشت نگاری، 
جسد برای تعیین علت تامه مرگ به پزشکی قانونی منتقل 
شد و هویت او که اهل و ساکن همدان بود، شناسایی و 
مشخص شد وی 8 فقره سابقه کیفری دارد. تحقیقات برای 

بررسی علت اصلی مرگ ادامه دارد.«
 

نبش قبر برای انتقام 
فردی که در آرامستان وادی رحمت تبریز اقدام به تخریب و 
نبش قبر اموات می کرد، دستگیر شد.سرهنگ محمدتقی 
سلطانی، رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی در تشریح این 
خبر گفت: »در پی شکایت تعدادی از شهروندان در رابطه با 
تخریب و نبش قبر اقوامشان به دلایل نامعلوم در آرامستان 
وادی رحمت تبریز، موضوع شناسایی و دستگیری متهم در 
دستورکار اداره مبارزه با جرایم جنایی استان قرار گرفت و با 
بررسی های فنی و پلیسی و هماهنگی قضایی، متهم شناسایی 
و در یک عملیات ویژه دستگیر شد. وی انگیزه خود را از این 
کار انتقام جویی عنوان کرد. او برای تحقیقات بیشتر تحویل 

مراجع قضایی شد.«

به خاطر گریه های خواهرم، شوهرش را زدمبه خاطر گریه های خواهرم، شوهرش را زدم
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جدول  سودوکو

خیلی سخت سخت

متوسط آسان
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1 7 8 5 3 2 4 9 6
2 9 6 4 8 7 3 1 5
4 5 3 9 6 1 2 8 7
6 1 9 3 7 4 8 5 2
8 2 4 1 5 6 9 7 3
5 3 7 8 2 9 6 4 1
3 4 1 6 9 5 7 2 8
7 6 5 2 4 8 1 3 9
9 8 2 7 1 3 5 6 4

3 6 8 5 7 4 2 1 9
5 4 1 6 2 9 3 7 8
2 9 7 3 8 1 4 6 5
7 1 2 4 6 5 8 9 3
9 5 4 1 3 8 6 2 7
8 3 6 7 9 2 1 5 4
4 7 9 8 1 6 5 3 2
1 8 3 2 5 7 9 4 6
6 2 5 9 4 3 7 8 1

4 9 8 6 2 7 1 3 5
1 2 3 4 9 5 7 6 8
5 6 7 8 1 3 2 4 9
6 8 5 2 3 9 4 7 1
9 3 4 7 6 1 5 8 2
7 1 2 5 4 8 3 9 6
3 4 9 1 5 6 8 2 7
2 7 1 9 8 4 6 5 3
8 5 6 3 7 2 9 1 4

8 7 9 2 4 6 5 3 1
5 6 1 7 3 9 4 2 8
4 2 3 1 5 8 7 9 6
6 4 5 3 1 7 9 8 2
2 3 8 6 9 4 1 7 5
9 1 7 5 8 2 3 6 4
7 9 6 4 2 5 8 1 3
3 5 2 8 7 1 6 4 9
1 8 4 9 6 3 2 5 7

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
 1 - برخی در خواب می کشند - کشور 

آسیایی
2 - محل توقف اتوبوس - همراه »چفت« - سر باز 

زدن
3 - ابریشم نتابیده - مخفف نیکو - ممتاز و برگزیده 

- خرس فلکی
4 - قلعه - زندان مسعود سعد - شهر استان کرمان
5 - جزء یک فیلم - فکر یا احساسی تردید آمیز یا 

آزار دهنده - لاک پشت  کارتونی
6 - بافتن - داستان کوتاه - دهنه

۷ - لانه پرنده - خراش گاوآهن روی زمین - شهر 
صنعتی »آلمان«

8 - خار - گلزن تیم ملی فوتبال کشورمان - اشاره 
به دور

9 - استخر حمام - متلک و سخن نیش دار در لفظ 
عامیانه - زحل

10 - صورتگر- خورشت پر روغن - روی آوردن بخت
11 - جزیره ایران - نمای عمارت - خجستگی

12 - شش ضلعی - یک توپ پارچه - عهد جوانی
13 - عنصر نمک خوراکی - ماترک - راه فاضلاب - 

بی سابقه
14 - دانه کش بی آزار - ابوالبشر - محل ورزش های 

باستانی
15 - تیم فوتبال آلمانی - چیز اضافی و بی مصرف

 
    عمودی:

1 - قصیده سرای ایرانی - غذایی معروف
2 - زمین ساقه - ریشه دار - بعید و بافاصله

3 - گرداگرد لب - حرکت زمین - پشیمان - عریان
4 - الهه عقل - رشته فلزی رسانا - زمان کاری

5 - قلاب کفش - حسن زیبایی و جمال - رادار
6 - واحد وزن - همنشین و همدم - بالای خانه

۷ - انتها - معلق - همه و همگی - شهر آرزو
8 - بازیگر فیلم »هفتاد سی« )روی پرده سینما(

9 - ناچار کردن - از بقولات - پژواک صدا - همسر 
»مرد«

10 - جناح چپ - جزیره ای در کشورمان - شعله 
آتش

11 - پنهان کردن - چوپان - دسته هاون
12 - فیلم احمد رضا درویش - روز عربی - مزاح

غ ویژه عید - سخندان و شاعر  13 - لنگه - تخم مر
- یک و یک

14 - همیشه - معشوق و محبوب - همتا
15 - آشفته و درهم - تراکم

  افقی:
 1 - پریشان حال - از آثار ملاصدرا

2 - شهری حومه ارومیه - 
عنب الثعلب - سرمایه زندگی

3 - درخت بی بر - رشته - پایدار - تکبر
4 - مجلسی در »تایوان« - مأنوس شدن - صوت

5 - زبانی در کشورمان - تراونده - لباس بچه
6 - حاصل کردن - مغازه - ماهی دریای جنوب
۷ - بوزینه - رفیق مهربان - مسافرخانه مجهز

8 - من و شما - اثر »ویلیام فالکنر« - عریان

9 - کلام - اهل روسیه - جامعه ها
10 - پرُ - اسم مصدر از فعل »ریختن« - کشور آسیایی

11 - ریاضیدان فرانسوی - خانه دوم دانش آموز - 
بالای ران

12 - اکنون - پاسخ دلگرم کننده - بلند
13 - وقت خواب - دلبر - قبیل - ام الخبائث

14 - کشتی جنگی بزرگ - ولگرد - زمین ساخت
15 - شهر ایالت »پنسیلوانیا« - الهه هندی

 
    عمودی:

1 - روستایی با بناهای زیبا و مراتع وسیع در 
سیاهکل - بازیگر سریال »طوبی«

2 - از نقاط دیدنی استان هرمزگان - محله »صد 
میدان« - صدای بم

3 - نیلوفر - اشعه رنتگن - کشاورز - جبه

4 - اسب سرکش - نوع، گونه - زیاده گو
5 - سرسرا - کارگزار - درخشندگی

6 - نکته ها - گربه وحشی - میوه هزاردانه
۷ - آفرین - عقل و فهم - نیکوروی - با »متل« آید

8 - اثر دیدنی یزد
9 - شکم پرست - شامل - جرقه آتش - نام مردانه 

فرنگی
10 - معتمدان - بافنده - همسان سازی

11 - کشور »وینتیان« - عوض کردن هوا - حق نفی 
رأی

12 - میوه کال - از بانک می گیرند - ادعا کردن
13 - فیلم »اندی موشیاتی« - ناهید - روشن - سایه

14 - فام - اختراع کننده - نام پسرانه
15 - مدلی از مگان کوپه رنو - شهر مهم »گواتمالا«

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

8733

متهم به قتل داماد در دادگاه:


